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מ”ת 20225/09/17 – מדינת ישראל נגד איינאו סבהו (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

17 ספטמבר 2017 מ"ת 20225-09-17 מדינת ישראל נ' סבהו(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט

המבקשת

נגד
 איינאו סבהו (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד הילה טל
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות איומים והחזקת סכין שלא למטרה כשרה.

על פי העובדות, ביום 8.9.2017 בשעת ערב מוקדמת יצא המשיב מביתו בבאר שבע כשהוא מחזיק סכין מטבח גדולה
והוא תחת השפעת אלכוהול. המשיב ניגש לקבוצת ילדים ששיחקו בשכונה תוך שהוא משפשף את להב הסכין על חומת
נובמבר 2006, אשר שיחק במקום עם אחותו בת יליד  ר.צ.  ולאחר מכן פתח בריצה לעבר הקטין  אבן סמוך למקום 
ה-5, הקטין יחד עם אחותו ברחו מהמשיב לעבר ביתם וזה החל לדלוק אחריהם, הם הצליחו להיכנס לתוך הבית ורק אז
עזב המשיב את המקום ולאחר שאמם של הקטינים צעקה לעברו מבעד לחלון הבית והודיעה לו כי היא מזעיקה את

המשטרה.

ב"כ המשיב הסכימה לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר וביקשה כי המשיב יופנה לשירות המבחן על מנת שזה יגיש
תסקיר מעצר בעניינו ובעיקר על מנת שייבחן הליך טיפולי שיקומי בו ישולב המשיב.

ב"כ המבקשת מתנגד להפניית המשיב לשירות המבחן, לדידו אין מקום להידרש לתסקיר מעצר מקום בו מדובר במשיב
אשר רק בשנת 2014 שוחרר ממאסר ממושך בן 3 שנים אשר נגזר עליו לאחר שהורשע בעבירות דומות וחמורות יותר,

אז תקף קטין באמצעות סכין, דקר אותו בגבו כשלאמור עוד הוסיף ב"כ המבקשת והפנה לעברו הפלילי של המשיב.

עיינתי בחומר החקירה וכן בגזר דינו של בית המשפט המחוזי מיום 11.7.2012, לרבות התייחסות בית המשפט המחוזי
ותקיפה הגורמת חבלה כולל עבירה משנת 2005, אז הורשע במעשה מגונה באדם  לעברו הפלילי של המשיב, אשר 
ממש כשהתקיפה התבטאה במכת פטיש בראשה של המתלוננת והמעשה המגונה נעשה כלפי שוטרת בתחנת המשטרה.
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על רקע האמור, יש טעם רב בדברי ב"כ המבקשת. עם זאת, ומבלי לטעת כל ציפייה בלבו של המשיב באשר להחלטה
הסופית בבקשה למעצרו עד תום ההליכים, אני סבורה שנכון במקרה זה להידרש לתסקיר מעצר ולא על מנת לבחון
חלופת מעצר שאינה מוסדית אליה ישוחרר המשיב, אלא ובעיקר על מנת לבחון האם בנסיבותיו של משיב זה יש מקום

בכלל לשקול בחינת התאמתו ושילובו בהליך טיפולי-שיקומי בקהילה סגורה.

קובעת דיון נוסף ליום 18.10.2017 בשעה 10:00.

של בעניינו  מעצר  תסקיר  יגיש  אשר  המבחן  לשירות  האישום  כתב  בצירוף  החלטתי  העתק  תעביר  המזכירות 
המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז, 17/09/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 24.9.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז,
17/09/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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